



Bakı metrosunda faciə: kişi qatarın altında qalıb öldü

yazısı səh.14-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 19 iyun 2017-ci il Bazar ertəsi № 130 (6744) Qiyməti 60 qəpik

Gündəm

Ramazanla bağlı əfv gözləntiləri



Kimlərin azadlığa çıxma şansı var?
Komissiya üzvü:
"Müvafiq işlər görülür..."

yazısı səh.3-də

NATO-dan Türkiyəyə Naxçıvan izni - Qardaş ölkə Azərbaycanda da hərbi baza qura bilər

yazısı səh.9-da

Avropa Parlamentinin qətnaməsi Azərbaycan-AB danışıqlarını ləngidə bilər - əndişə

yazısı səh.3-də

Raqqa əməliyyatı: kürdlərlə Suriya ordusu üz-üzə gəldi

yazısı səh.13-də

Mənzil bazarında evlər ucuzlaşıb - üç səbəb

yazısı səh.12-də

Bu gün həmsədrlərin kritik Bakı səfəri başlayır

yazısı səh.11-də

İyun yağışları bezi məhsulları bahalaşdırır

yazısı səh.12-də

Dubayda oğurlanaraq Bakıya gətirilən uşağın işində yeni gəlişmə

yazısı səh.14-də

Manata ən böyük təhlükə - ekspertlər deyir ki...

yazısı səh.4-də

Ramazan ayının 24-cü günü

İftar 20.30. İmsak 03.08-dək (QMI)

24-cü günün duası: "İlahi, bu gün Səndən, Səni razı salan əməlləri istəyirəm və Səni qəzəbə gətirən əməllərdən Sənə pənah aparıram. Səndən istəyirəm ki, belə bir gündə məni, Sənə itaət etməyə və günah etməməyə müvəffəq edəsən. Ey, hacəti olanlara səxavət və kərəm edən Allah!"

İftar duası: "Allahım, Sənin rızan üçün oruc tutdum, Sənə inandım, Sənə güvəndim. Sənin ruzinlə iftar açır və Sənə təvəkkül edirəm. Ey bağışlayan Allah, günahlarımı bağışla".
ALLAH ORUCUNUZU QƏBUL ELƏSİN!

Həmsədrələrin gəlişi öncəsi təcavüzkara sürpriz cəza

ERMƏNİSTANA QARŞI HİBRİD SAVAŞ - BAKININ MİNİ-MÜHARİBƏ TAKTİKASI

Düşmənin atəşkəs itkiləri sürətlə artır; Azərbaycanın intensivləşən hərbi təlimlərində əsas hədəf bəllidir; qardaş Türkiyə ilə birgə təlimlərdən dərhal sonra silahlı qüvvələrimiz bu gün növbəti genişmiqyaslı manevrlərə başlayır; erməni şərhçi: "Bakı Ermənistanı taqətdən salma strategiyası yürüdür..."



musavat.com
Togrul İsmayil

yazısı səh.8-də

"MTN işi" - sahibkardan intihar anonusu

İş adamı Maqsud Mahmudov: "Mənə başqa yol qoymurlar..."

yazısı səh.5-də



Üzeyir Cəfərov:
"Ermənilər gözəl bilir ki, Naxçıvan məsələsi Qarabağdan ciddi şəkildə fərqlənir"

yazısı səh.7-də



Arif Rəhimzadənin
açıqlaması aranı yenə qatdı

yazısı səh.6-da



Sülhəddin Əkbər:
"İran məsələsinin gündəmə gəlməsi Azərbaycan məsələsinin də gündəmə gəlməsi deməkdir"

yazısı səh.10-da

19 iyun 2017

Avropa Parlamentində jurnalist Əfqan Muxtarlı və Azərbaycanda media azadlığı ilə bağlı qəbul edilən sərt qətnamə ətrafındakı müzakirələr söngimək bilmir. Hər keçən gün məsələ ətrafında yaranan müzakirələr böyüyür. Hakimiyyət dairələrindən qətnaməyə sərt etirazların şahidi oluruq.



Bu qətnamənin Azərbaycanla Avropa Birliyi arasında gedən və son aylarda intensivləşən danışıqlara ciddi zərbə vuracağı, danışıqları bir növ qeyri-müəyyən vaxta qədər ləngidəcəyi bildirilir. Xüsusilə, Donald Trampın gəlişindən sonra Amerika başda olmaqla Qərb ölkələrinin Azərbaycanla tipli dövlətlərə qarşı münasibətlərinin yaxşıya dəyişdiyi barədə deyilənlərin əhəmiyyətini qətnamənin yox etdiyi vurğulanır. Trampın "heç bir dövlətin daxili işlərinə qarışmayacağı" sözləri ilə bu qətnamənin üst-üstə düşmədiyi qeyd olunur. Belə bir qərarın Bakı ilə münasibətlərə zərbə vuracağı istisna olunmur.

"Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru, YAP-çı deputat Bəxtiyar Sadıqov Avropa Parlamentinin məsələləri araşdırmadan ölkəmizə yönəlmiş qəbul etdiyi bu cür qəzzəli qərarların ilk olmadığını bildirdi: "Azərbaycanın müstəqil siyasət yürütməsi, daim öz maraqlarını öndə tutması müxtəlif qurumları narahat edir. Avropanın və Avropa Parlamentinin Azərbaycanla bağlı öz maraqları və gözləntiləri var. Amma Azərbaycan o danışıqlarda əvvəlcə öz maraqlarını təmin edir, sonradan sazış bağlanır, hər iki tərəfin maraqlarını təmin edən münasibətlər qurulur. Avropa Parlamentinin bu qərarı Azərbaycan gerçəkliyinə uyğun deyil. Əgər bu beynəlxalq qurum insan haqlarını bu qədər yüksəkdə tutarsa, o zaman niyə erməni girovluğunda olan Dilqəm və Şahbaz barədə belə bir qərar qəbul etmir? Əfqan Muxtarlı qanunsuz sərhədi keçib, amma onlar öz ata-baba yurdlarına gediblər. Heç bir dövlət sərhədi pozmadan bunu edə bilər. Əgər sən jurnalistlərin hüquqlarını belə həvəslə qoruyursansa, yüzdən çox jurnalist Dağlıq Qarabağ münaqişəsi nəticəsində əziyyət çəkib. Hər işğal olunan rayonda redaksiyalar, radio verilişləri var idi. Onlar öz sevimli peşələrindən ayrı düşdülər, çadır şəhərciyində yaşamalı oldular. Orada da qəzet çıxarmaq mümkün deyil. Nəinki bunların mülkiyyət, yaşayış yeri seçmək hüququ pozuldu, üstəlik, onların jurnalist peşələri ilə məşğul olmaq hüquqları pozuldu. Niyə bəs bundan narahat olursunuz? Düşünürəm ki, Avropa Parlamenti bu cür qərarlar qəbul etməkdə

Avropa parlamentinin qətnaməsi Azərbaycan-AB danışıqlarını ləngidə bilər - əndişə



Bəxtiyar Sadıqov:
"Avropa Parlamenti bu cür qərarlar verməkdə davam edəcək"

davam edəcək. Çünki orada da Azərbaycana qarşı münasibətdə ikitərəflik var. Səsvərəmə vaxtı orada Azərbaycanı istəyənlərin olduğu müşahidə olunub. Ölkəmizin bu məsələdə haqlı mövqeyini müdafiə edənlər var. Bizi istəməyənlər də var ki, bir bəhanə gəzirlər ölkəmizə təzyiqlik üçün. Diqqət yetirsək, görə bilirik ki, gələnlə il Azərbaycanda keçiriləcək prezident seçkilərinə qədər öz umacaqlarını almaq üçün çalışırlar ki, bu tipli qərarlar qəbul etsinlər. Amma bundan zərrə qədər narahat deyilik. Biz bərabərhüquqlu, qarışıqlı maraqlara əsaslanan münasibətin tərəfdarıyıq. Daim də buna doğru getmişik. ABŞ-Azərbaycan münasibətlərinə bu qərarın zərrəcə təsir edəcəyini düşünürəm. ABŞ-ın Avropa və Avropa Parlamentinə təsiri daha çoxdur, nəinki əksi. Tramp özünəməxsus bir siyasətçidir. O heç vaxt nəzərə almayacaq ki, hansısa bir qurum şübhəli olan bir qərar Azərbaycana qarşı qəbul edib. Ona görə



Əhəd Məmmədli:
"Qətnamə istənilən halda Azərbaycanın imicinə ziyandır"

Azərbaycanla münasibətlərə yenidən baxacağını, belə qərarların danışıqlara təsir edəcəyini güman etmərəm. Hesab edirəm ki, Avropa Parlamenti dəfələrlə belə qərarlar qəbul edib, sonra yenidən danışıqlar olub. Prezidentimizin qətiyyətli mövqeyi onları öz qərarlarına yenidən baxmağa sövq edib. Bu dəfə də belə olacaq. Azərbaycan heç bir beynəlxalq qurum və təşkilatdan asılı deyil. Ölkəmizin əsas tutduğu prinsip öz maraqları əsasında bütün beynəlxalq qurum və dövlətlərlə münasibətləri nizama salmaq, bunun da əsasında münasibətləri davam etdirməkdir".

Politoloq Əhəd Məmmədli: Azərbaycan-Qərb münasibətlərindəki əməkdaşlığın davam edəcəyini düşünür: "İllərdən sərtiliyində bir az çox, bir az da az olan belə qətnamələr çox görmüşük. Sırr deyil ki, Azərbaycan hakimiyyəti ən sıx əməkdaşlığı Qərblə edir. Ən böyük neft layihələri, hərbi koalisiyalarda iştirak Qərb ölkələri ilə edilib, bu yönde

əməkdaşlıq yenə də davam edəcək. Avropa Parlamentinin Azərbaycanla bağlı son qətnaməsinə gəldikdə isə, bunun Tramp personası ilə heç bir aidiyyəti yoxdur. Tramp hələ namizəd olan vaxtdan deyib ki, əsas işi ölkəsinin mənafeyi olacaq. Bu da o deməkdir ki, ABŞ Azərbaycanla münasibətlərini nəinki saxlayacaq, əksinə daha isti edəcəkdir. Avropa Parlamentinin Azərbaycanla bağlı son qətnaməsinə gəldikdə isə, bunun Tramp personası ilə heç bir aidiyyəti yoxdur. Tramp hələ namizəd olan vaxtdan deyib ki, əsas işi ölkəsinin mənafeyi olacaq. Bu da o deməkdir ki, ABŞ Azərbaycanla münasibətlərini nəinki saxlayacaq, əksinə daha isti edəcəkdir.



Ramazanla bağlı əfv gözləntiləri - kimlərin azadlığa çıxma şansı var?

Əliməmməd Nuriyev: "Bu günlərdə Əfv Komissiyasının iclası olmasa da, müvafiq işlər görülür..."

Dünyada bəzi müsəlman ölkələrində Ramazan ayında ölkə başçıları tərəfindən əfv sərəncamı imzalanır. Bu ölkələr arasında İranı, Türkmənistanı göstərə bilərik. Elə iyunun 17-də Türkmənistan prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov 1000-dən çox məhbusun əfv olunması haqqında fərman imzalayıb.

Azərbaycanda da daha öncəki illərdə Ramazan ayı ərəfəsində prezident tərəfindən əfv sərəncamının imzalanması halları müşahidə olunub. Bu il də cəmiyyətdə prezidentin Ramazan bayramı ərəfəsində əfv sərəncamı imzalayacağına ümidlər böyükdür. Məsələ ondadır ki, bu ilin martında imzalanmış əfv sərəncamı ilə 423 nəfər azadlığa çıxıb, 28 May Respublika günü ərəfəsində isə əfv sərəncamı olmayıb. Ona görə də ümidlər Ramazan ayına düşür...

Məsələ ilə bağlı "Yeni Müsavat"a danışan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Əfv Məsələləri Komissiyasının üzvü Əliməmməd Nuriyev bildirdi ki, komissiyanın yaxın günlərdə iclası olmayıb: "Ancaq əfv, birbaşa cənab prezidentin səlahiyyətində olan məsələdir. Azərbaycanda hər zaman yubiley günlərində, milli bayramlarda, xalqımız üçün əhəmiyyətli olan günlərdə bir qayda olaraq əfv sərəncamları imzalanıb. Əvvəlki illərə nəzər salsaq görərik ki, Ramazan bayramı münasibətilə də bu cür sərəncam olub. Ancaq bu, o zaman baş verib ki, əvvəlki aylarda əfv sərəncamı olmayıb. Bilirik ki, mart ayında cənab prezident tərəfindən əfv sərəncamı imzalanıb və 423 şəxs cəzadan azad edilib. Onların da 412-i nəfəri azadlıqdan məhrum etmə cəzasından azad olanlardır. Ona görə də düşünürəm ki, yaxın günlərdə əfv sərəncamı ola bilər. Əlbəttə ki, bu, qeyd etdiyim kimi, cənab prezidentin konstitusional səlahiyyətidir. Əfv ilə bağlı komissiyanın bu günlərdə iclası olmasa da müvafiq işlər görülməkdədir. Komissiyanın katibliyi daimi olaraq fəaliyyətdədir. Həmçinin Prezident Administrasiyasının hüquq-mühafizə orqanları üzrə şöbəsinin əfv sektoru da işləyir ki, onlara da məlumatlar daxil olmaqdadır. Müraciətlərin emalı prosesi gedir və gələcək iclaslara hazırlanması istiqamətində zəruri prosedurlar həyata keçirilir. Hər həftə, hər gün müxtəlif şəxslərdən ayrı-ayrı məhkumların əfv olunması ilə bağlı müraciətlər daxil olur. Yeni komissiyanın işi davam edir".

Bəs içəridə qalanlar kimlərdir?

Öncə xatırladaq ki, sonuncu əfv sərəncamında ömürlük həbs cəzasına məhkum edilən OMON-çular Elçin Əmiraslanov, Səfa Poladov və Arif Kazımov əfv edilməsi gözlənilsə də, bu, baş vermədi. Adları qeyd olunan OMON-çular əfv üçün Azərbaycan prezidenti İlham Əliyevə müraciət də ediblər. Bundan başqa, Novruz bayramı ərəfəsində verilən əfv sərəncamı ilə 4 siyasi məhbus azadlığa buraxılsa da, əfv olunacağı gözlənilən REAL sədri İlqar Məmmədov bu dəfə də həbsdə qaldı.

Son əfvdən sonra içəridə qalanlar arasında AXCP-dən Asif Yusifli, Məmməd İbrahim, Seymur Həzi, vəkil Əliabbas Rüstəmov və NİDA-çı İlkin Rüstənzadə kimi siyasətçilərin adlarını qeyd edə bilərik. Bu şəxslərin növbəti əfv sərəncamında azadlığa çıxacağı gözlənilir. Xüsusilə də REAL sədri İlqar Məmmədovla görüşüb. Yaxınları bildirirlər ki, İ. Məmmədovun səhhəti ilə bağlı problemi tam aradan qaldırmaq üçün, ağırlıqları nisbətən azalıb.

İlqar Məmmədov 2013-cü ilin yanvarında İsmayillıda kütləvi iğtişaşların təşkilində ittiham olunaraq 7 il azadlıqdan məhrum edilib. Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsi (AİHM) 2014-cü ilin mayında İ. Məmmədovun azadlıq hüququ və təqsirsizlik prezumpsiyasının pozulmasını tanıyıb. Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarından sonra onun işi Şəki Apelyasiya Məhkəməsinə göndərilib. 2016-cı il aprelin 29-da Şəki Apelyasiya Məhkəməsi birinci instansiya məhkəməsinin hökmünü qüvvədə saxlayıb. Bundan sonra müdafiə tərəfi Şəki Apelyasiya Məhkəməsinin qərarından Ali Məhkəməyə kassasiya şikayəti verib. Ali Məhkəmə isə noyabrın 18-də kassasiya şikayətini təmin etməyib. Avropa Şurası Nazirlər Komitəsi 2016-cı il 20 sentyabr iclasında İ. Məmmədovun azadlığa buraxılmaması ilə Avropa İnsan Hüquq və Azadlıqları Konvensiyasının pozulduğunu bəyan edib.

Bir neçə həftə əvvəl Səudiyyə Ərəbistanı, BƏƏ, Bəhreyn və Misir Qətərlə diplomatik münasibətləri kəsdiklərini elan edib. Onlar rəsmi Dohanı terrorçu təşkilatları dəstəkləməkdə və Yaxın Şərqdə qeyri-sabitlik yaratmaqda ittiham edir. Bunun ardınca Livianın sürgündəki hökuməti, Yəmən, Mədiv adaları, Mavritaniya, Komor adaları da Qətərlə münasibətləri kəsdiyini bəyan edib. Cibuti Qətərlə diplomatik münasibətlərini səviyyəsini endirib. Senegal, Çad və Niger isə bu ölkədəki səfirini geri çağırıb.

Qətər böhranı başlayan dan az sonra Türkiyə bu ölkədə öz hərbi bazasını yerləşdirdi. Türkiyə NATO üzvüdür və zaman-zaman belə fikirlər bildirilib ki, NATO üzvü olması Türkiyənin başqa dövlətlər ərazisində hərbi bazalarının yerləşdirilməsinə əngəldir. Xüsusilə nə zaman Türkiyənin Azərbaycan ərazisində, əsasən də Naxçıvanda hərbi bazasının yerləşdirilməsi məsələsi gündəmə gətilibsə, bunu mümkün-süz edən arqument kimi Türkiyənin NATO üzvü olması, Azərbaycanın isə NATO-nun üzvü olmaması göstərilir.

"Atlas" Araşdırmalar Mərkəzinin sədri, politoloq Elxan Şahinoğlu sosial şəbəkədəki çıxışında bildirib ki, NATO üzvü olmayan Qətərə Türkiyənin hərbi baza yerləşdirməsi illərdir səslənən bu arqument alt-üst edir: "Ona görə də Türkiyə ilk növbədə Naxçıvanda hərbi mövcudluğunu rəsmiləşdirməli-hərbi bazalarını yerləşdirə bilər. Qətərdən sonra Türkiyənin hərbi bazasının yerləşdiyi ikinci ölkə niyə də Azərbaycan olmasın?!".

Bəs, doğrudanmı NATO-ya üzvlük heç də NATO üzvü olmayan ölkəyə hərbi baza yerləşdirməyi qadağan etmirmiş? Qətər nümunəsi



NATO-dan Türkiyəyə

Naxçıvan izni

Qardaş ölkə Azərbaycanda da hərbi baza qura bilər; **ekspert:** "Qətər nümunəsi göstərdi ki..."



Süleyhəddin Əkbər

Türkiyənin Naxçıvanda da hərbi bazasının yerləşdirilməsini mümkün edirmi? Bunun baş tutması daha çox Türkiyədən, yoxsa Azərbaycandan asılıdır?

NATO Əməkdaşlıq Təşkilatının sədri Süleyhəddin Əkbər "Yeni Müsavat" a açıqlamasında bildirdi ki, NATO-nun əsas qurucusu və lideri ABŞ-dır: "ABŞ-ın özünün NATO-dan kənar 16 əsas strateji müttəfiqi var.

fiqlik istiqamətində praktik addımlar atılması üçün xüsusi səy göstərməlidir. İlk növbədə Azərbaycan addım atmalıdır, Türkiyə isə buna qarşılıq verməlidir. Onu da nəzərə almaq lazımdır ki, 2010-cu ildə Türkiyə ilə Azərbaycan arasında strateji tərəfdaşlıq və qarşılıqlı yardım haqqında müqavilə imzalanıb. Yeni hərbi bazanın yaradılması üçün hətta bu

müqavilə əsas-siyasi, hüquqi baza ola bilər".

S.Əkbərin sözlərinə görə, Azərbaycanın bu addımı atmasına əsas maneə Rusiya faktorudur: "Azərbaycan

hakimiyyəti Rusiyadan ehtiyatlanır. Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi deyilən hadisə Rusiyanın Ermənistan vasitəsilə Azərbaycana qarşı apardığı vəkəlet müharibəsidir. Azərbaycan hakimiyyəti də bu müharibənin Rusiya ilə olduğunu bilir. Ona görə də Rusiyadan ehtiyatlanır və dediyimiz addımı atmır. Azərbaycan tərəfi istəyirsə, Türkiyə ən azı Naxçıvanda hərbi bazanı yarada bilər. Onu da nəzərə almaq lazımdır ki, Rusiya işğalçı Ermənistanın ərazisində çox böyük bir hərbi baza saxlayır. Bu, hərbi bazadan da irəli gedir, burada Rusiyanın böyük strateji deposu var. Ona görə də Azərbaycan Türkiyə ilə birgə hərəkət edərək Naxçıvanda hərbi baza yarada, Azərbaycan-Türkiyə birgə hərbi birlikləri yaradıla bilər".

□ Etibar SEYİDAĞA

Erməninin hava şarı necə havaya uçdu?



Elşad PAŞASOY
epashasoy@yahoo.com

İşğalçı Ermənistanın təbliğat maşını son bir neçə gündə "val"ı dəyişib. Neçə müddətdir Azərbaycanı ən müxtəlif səviyyələrdə təhdid edən düşmən təmas xəttində burnu ovulandan, meyitlərini və yaralıları İrəvana daşıdıqdan sonra yazıq görkəmi alıb. Yenə də ənənəvi vay-şivən kampaniyasına başlayıblar...

Ermənistanın son davranışları bir az da təəccüblü görünür, adətən, itkilərini gizlətməyə üstünlük verən işğalçılar nədən operativ şəkildə özge torpağında ölənlər və ağır yaralanan 20 yaşlı əsgərlərinin adlarını açıqladılar? Şübhəsiz ki, burada xüsusi məkr də var.

İşğalçı çox istərdi ki, Azərbaycan Ordusunun sarsıdıcı zərbələri nəticəsində verdiyi itkiləri xalqdan gizləsin, çünki günün birində İrəvanda təkə başqa ölkənin torpağı uğrunda məhv edilən erməni gənclərinin yaxınları deyil, bütün erməni xalqının hakimiyyətdən hesab istəyəcəyini yaxşı anlaşırlar. Lakin bu itkilərin tirajlanması Ermənistanı öz havadarlarından növbəti dəstək almaq baxımından çox önəmlidir.

Reallıq budur ki, ATƏT-in Minsk Qrupuna həmsədrlik edən ölkələr birmənalı şəkildə Ermənistanın işğalçılıq siyasətini müdafiə edir. Hətta Azərbaycan düşmənin Qarabağa yerləşdirilmiş "Osa" zenit-raket qurğusunu məhv etdiyi üçün həmsədrin qınağına məruz qalmışdı. Bu dəstəkdən şübhələnən Ermənistan da hətta Naxçıvana qarşı iddia qaldırılması sıradan bir məsələ deyildi sözsüz ki. Serj Sərkisyanın "Qarabağ məsələsini biz həll etdik, Ağrının taleyini həll etmək isə gələcək nəslin üzərinə düşür" sözləri yadınızdadır? Ermənistan hakimiyyəti hesab edirdilər ki, artıq onlar Qarabağ məsələsini öz xeyrinə həll edəblər və proseslərin geridönməzliyi məhz himayədarlarının mövqeyi sayəsində təmin olunub. Lakin Azərbaycan dövləti ən ciddi təzyiqlərə baxmayaraq, siyasətində zərrə qədər olsun korrektələr etmədi, torpaqlarını güzəştə getməyəcəyi barədə mövqeyinə sadiq qaldı.

Belə bir şəraitdə Ermənistan ordusunun nədən fəallaşdığı, davamlı təxribatlara əl atmasının səbəbi belli olur. Bu qədər dəstək varkən, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnəmələri bir küncə atılmışkən işğalçı niyə hərəkətə keçməməlidir ki?

Bu günlərdə "Qarabağ Araşdırmalar Mərkəzi"nin təşkilatçılığı ilə jurnalistlər üçün təşkil olunan silsilə tədbirlərdə heyretətamiz tarixi faktlar açıqlandı. Əslində bu faktlar yeni deyil, zaman-zaman nəşr olunan kitablarda, məqalələrdə əksini tapıb, amma ermənilərin Azərbaycana qarşı törətdiyi cinayətlər o qədər geniş miqyaslıdır ki, onların sonuna çıxmaq, yadda saxlamaq özü də asan deyil.

Təəssür edin, "Böyük Ermənistan" qurmaq, Kür və Araz çaylarının arasındakı ərazilərə sahiblənmək istəyən erməni ideoloqları hətta 70 illik sovet dövründə də bir gün belə iddialarından əl çəkməyiblər, fürsət düşən kimi Moskvaya üz tutub Qarabağı istəyiblər. Özü də dünyada, regionda hər dəfə ciddi hadisələr baş verəndə ermənilər fəallaşır - Birinci Dünya Müharibəsində, İkinci Dünya Müharibəsində, ondan sonrakı hansısa geopolitik proseslərdə.

Sovetlərin dağılması proseslərindən qənimətlə çıxmaq istəyən ermənilər bu gün, faktiki olaraq Üçüncü Dünya Müharibəsinin gətirdiyi dövrdə də himayədarlarına sığınaraq Azərbaycan torpaqlarının daha bir parçasını ələ keçirmək istəyirlər. Görün erməni işğalçıları nə qədər həyasızlaşmış ki, "Qarabağ səmasının üstündən keçən" Türkiyə-Azərbaycan mülki təyyarələrini də təhdid edirlər. İddia edirlər ki, bu təyyarələri vurmamaqla "humanizm" nümayiş etdirirlər. Azərbaycanı bu yolla Xocalı aeroportu ilə bağlı güzəştə vadar etməyə çalışırlar.

Başqa bir həyasızlıq: Qarabağ separatçıları Dağlıq Qarabağda 17 iyundan etibarən "Yell Extreme Park" kompaniyasının dəstəyi ilə "hava festivalı" keçirməyi planlaşdırırdı. Azərbaycan ordusu düşmənin arzusunu ürəyində qoydu, onun hərbi texnikasını şəxsi heyəti ilə birgə havaya uçurdu. Artıq söz Azərbaycan ordusunundur!

Bunu aprel döyüşləri də sübut etmişdi. Azərbaycan prezidentinin işğaldan azad olunmuş Cocuqmərcanlı kəndində açılışlar keçirtməsi, bu torpaqdan azan səsinin eşidilməsi Azərbaycan və müsəlman düşmənlərini yasa qərç edib. Odur ki, Ermənistanı işarə veriblər. Amma ordumuz düşməni də, havadarlarını da susdurmağı bacarıb. Necə ki, neçə gündür erməni havadarlarının səsi gəlmir...

Qarabağda 1750 PKK-çı və... 12 cəsəd?

Türkiyədə fəaliyyət göstərən Əsassız Erməni İddialarına qarşı Mübarizə Dərnəyinin (ASİMDER) başkanı Göksül Gülbey növbəti dəfə Ermənistanın terror təşkilatları ilə işbirliyinə dair sensasion iddia irəli sürüb.

Virtualaz.org "Akşam" qəzetinə istinadən xəbər verir ki, Göksül Gülbey bu dəfə Ermənistanın işğal etdiyi Qarabağda 12 PKK düşərgəsi yaratdığını və həmin düşərgələrdə 1750 PKK yaraqlısı yerləşdirildiyini bildirir.

ASİMDER başkanı deyir ki, erməni gənclər artıq işğal altındakı Azərbaycan ərazilərində hərbi xidmət keçmək və ölmək istəmirlər.



Nəticədə Avropaya və Rusiyaya qaçıb gedirlər. "Etibarlı mənbələrdən əldə etdiyimiz məlumata görə, Ermənistan İranda qeyri-leqal yaşayan əfqan mühacirlərə

gözünü dikib. Ermənistan maddi sıxıntı içərisində yaşayan əfqan mühacirlərinin və PKK-çıların içərisindən özünə muzdlu əsgərlər tutur"- dərnək başkanı bildirib.

Gülbeyin sözlərinə görə, Suriyaya dəstək üçün 400-ə qədər PKK-çı Ermənistanı gəlib. "Azərbaycanın ölü olaraq ələ keçirdiyi uniformalı 12 cəsəd var. Üzərlərində erməni uniforması var, amma Ermənistan bunları qəbul etmir. Bax bunlar PKK-dan gələn muzdlu əsgərlərdir"-uydurma erməni iddialarına qarşı mübarizəni öz bildiyi kimi aparan ASİMDER başkanı bildirib.



Bitməyən dini vəsiqə mövzuları

Kənan RÖVŞƏNOĞLU

Masallıda QMİ-nin bölgə qazısının “seyid vəsiqəsi” yayılacağından sonra bu dəfə Bakıda yeni “vəsiqə olayı” meydana gəlib. Mediada “Mir Mövsüm ağa fəxri mükafatı” adlı sənədin fotoları yayılıb.

Diplomun hazırlanmasında Mir Mövsüm Ağa ziyarətgahının adından istifadə olunub. Belə ki, “Rəhimli və mərhəmətli Allahın adı ilə” başlayan diplomun üzərində şəxsən, “Mir Mövsüm ağa fəxri mükafatı” laureatı olduğu qırmızı hərflərlə yazılıb.

Xezerxeber.az hadisəni araşdırmaq üçün Mir Mövsüm Ağa ziyarətgahında olub, ancaq məlum olub ki, sözügedən ziyarətgahın adından sui-istifadə ediblər. Yeni ziyarətgah belə bir diplom vermir. Beləliklə, “milli indulgensiya” xəbərləri dayanmaq bilmir.

Əslində bir həftə əvvəlki mövzuya yenə də qayıtmaq o qədər də ürəyəyatan olmasa da, bəzi mətləbləri qeyd etmək lazımdır. Əlbəttə, bir həftə fasilə ilə seydilik (Mir Mövsüm ağa da seyiddir) müzakirələrinin ortaya atılmasını ucuz sensasiya axtarışı ilə izah etmək olar. Ancaq hər nə qədər media günahlandırılırsa da, ortada din adına sui-istifadə elementləri və bundan başqa məqsədlər üçün istifadə etmək cəhdləri var.

Ondan başlayaq ki, bu kimi hallar din adına yumşaq desək, sui-istifadədir. Seyidlik vəsiqəsi, dünyadan köçmüş bir şəxsiyyətin qəbri üzərində qurulmuş ziyarətgahın (hələ bu ziyarətgahın özünün nə qədər dini olub olmaması sualıdır) diplom verməsi insanların ən ülvü hissləri, yeni inanclarının istismarıdır.

Aydın məsələdir ki, bu cür vəsiqələrin heç bir dini dəyəri yoxdur, ancaq onu verənlərin və ya alanların hansısa maddi maraqlarının təmin olunmasına xidmət edir. Bu isə nəticə etibarilə dindən sui-istifadə, həm də paralel olaraq dinin gözəndən salınmasıdır.

Həyat göstərdi ki, 21-ci əsrdə belə, insanların ən böyük bəlaları xurafat və cəhalətdir. İnsanların təbii inanmaq ehtiyacları bir çox hallarda maraqlı qüvvələr tərəfindən istismar olunur, inanc bəlli qrupların dünyəvi iddialarının reallaşdırılması üçün vasitəyə çevrilir. Həm xurafat, həm də cəhalət nəticə etibarilə insanlara inandıqları şeylər üzərindən təsir edib, onları şəxsi maraqlar üçün yönləndirməyə səbəb olur. Nəticəsi isə bu gün dünyada aşkardır.

Ancaq doğrudanmı, xurafatla mübarizə onu yalnız lağa qoymaqla mümkündür? Ötən 100 ildə bəlkə də dünyada ilk ən öndə olaraq azərbaycanlılar xurafata, cəhalətə qarşı mübarizə elan etdilər. Ancaq bir neçə praktik addımlardan başqa yerdə qalan bütün fəaliyyətlər şablon sarkazm, lağlağılardan o tərəfə keçmədi. Bu gün də keçmir, cəmiyyətin özünü cəhalətə qarşı mübarizəyə həsr etdiyini düşünən və ya təqdim edən hissəsi sadəcə, lağa qoymaqla məşğuldur. Bu siyahıya son illərdə yeni bir zümərə də əlavə olunub: məzhəb düşmənliliyi. Neqativ hadisə bir məzhəbin adı ilə bağlıdır, digər dini qrupların “fəalları” ortaya çıxır, “baxın, sizin inancınız budur” edası ilə bir məzhəb adı ilə əslində dini hədəfə gətirirlər. Əksi olanda digər qruplar fəallaşır, nəticə etibarilə ortada nə cəhalətə qarşı mübarizə olur, nə də hansısa progressiv fəaliyyət. 100 il əvvəl olduğu kimi, hətta bir qədər kəskin sarkazm, lağlağı, vəssalam.

Yenə də vəsiqə məsələsinə qayıdaq. Dindən az-çox başı çıxan bilir ki, bu cür hadisələrin İslam dini ilə yaxından- uzaqdan bir əlaqəsi yoxdur. Bu işlərdə iki tərəf var. Birincisi, bunu din adından edərək qazanc əldə edən möhtəkirələr, ikincisi də hələ də bu kimi şeylərə inanan bilgisiz insanlar. İslam dini 14 əsr əvvəl bu cür süni din fikirləri ilə mübarizə edib. Ancaq bu kimi hallara görə dini ittiham etmək ən azından din dəlləlləri və ya onların toruna düşənlər qədər qərəzlilik və avamlıqdır.

ABŞ prezidenti Donald

Tramp Mayamidə öz tərəfdarları qarşısında çıxışında sələfi Barak Obamanın Kuba və İrandanla bağlı son illərdə yürütdüyü siyasəti kəskin tənqid edib və onun imzaladığı sazişlərin əksəriyyətinə imtina edib.



ABŞ İranla bağlı köhnə siyasətinə qayıdır - səbəb

Yada salaq ki, Barak Obama dönəmində İstan, istərsə də Kuba ilə siyasi dialoq, sanksiyalar məsələsində ABŞ Konqresindəki respublikaçılar sərt mövqedə olublar. Hətta respublikaçı çoxluq “Altılıq”ın İrandanla İki il öncəki məlum anlaşmasını sabotaj etməyə, sıfırlamağa çalışmışdı. İndi artıq ABŞ-ın respublikaçı prezidenti kimi D.Tramp da eyni mövqəə sərəgiləyir. Çıxışından açıq görünür ki, yeni prezident ABŞ-ı Kuba və İrandanla “soyuq müharibə” dönməsinə qayıtmağa çalışır.

Venesuela, Kuba və İrandan rejimlərini təhdid edən Tramp bəyan edib ki, bu ölkələrə qarşı əvvəlki sanksiyalar, blokada qüvvədə qalacaq: “Mən əvvəlki administrasiyanın qərarını ləğv edirəm. Qərarım dərhal qüvvəyə minir”, - deyir o vurğulayıb. Tramp İrandan qarşı yeni sanksiyaların qəbul ediləcəyini, hədəfində İrandan olacağını da bəyan edib. Bir gün öncə isə ABŞ Senati Rusiya ilə yanaşı, İrandan qarşı da sanksiyaların tətbiqini nəzərdə tutan qanun qəbul edib.

Ekspertlərə görə, cənub qonşumuz İrandan hədəf alınması və ona qarşı yeni sanksiyaların tətbiqi qonşu ölkə kimi Azərbaycanı regionda daha çəvik və həssas siyasət aparmaq, İrandan maraqlarına daha diqqətli yanaşmaq, hətta seçim qarşısında qoya bilər. Beləliklə, gətdikcə məlum olur ki, Barak Obama hakimiyyətinin son illərində İrandanla münasibətlərin yumşaldılması strategiyasının üstündən prezident Donald Tramp xətt çəkməkdə israrlıdır. ABŞ Barak Obama hakimiyyətinin son illərində İrandanla münasibətlərin yumşaldılması strategiyasının üstündən prezident Donald Tramp xətt çəkməkdə israrlıdır. ABŞ Barak Obama hakimiyyətinin son illərində İrandanla münasibətlərin yumşaldılması strategiyasının üstündən prezident Donald Tramp xətt çəkməkdə israrlıdır.



Qabil Hüseynli: “Azərbaycan heç zaman İrandan Vaşinqtonun hədəfində olmasını istəməz”

nəzərə alsaq, ABŞ-ın İrandan yenidən sərt şəkildə hədəfə almaq siyasətinə qayıdışının xeyirimizə, yoxsa zərərimizə olacağı sualı aktualdır.

Politoloq Qabil Hüseynli bu mövzuda “Yeni Müsavat”-a şərhində bildirdi ki, Azərbaycan heç zaman İrandan Vaşinqtonun hədəfində olmasını istəməz: “Bunun birinci səbəbi ondan ibarətdir ki, İrandan qonşu dövlətdir və bizi həmin ölkə ilə tarixi, mədəni, dini bağlar bağlayır. İkincisi ondan ibarətdir ki, orada 35 milyona yaxın soydaşlarımız yaşayır. Yəni hədəfdə sanki həm də bizim soydaşlarımız olacaq. Üçüncüsü, Trampın bu siyasəti heç də dəqiqliklə dünya reallıqlarını özündə əks etdirmir. İrandan qarşı sanksiyaların bir qismi götürülmüşdü və İrandan sanki dünyaya açılmağa başlamışdı. İndi təzədən İrandanla münasibətlərin əvvəlki gərginliyə qaytarılması yaxın Şərqi hədəfdən artıq təlatümlərə gətirib çıxaracaq. Heç bir dövlət istəməz ki, qonşuluğunda müharibə alovlanırsın. Çünki o alovun sıçrama ehtimalı böyükdür. Vaşinqtonun İrandan qarşı düşüdüklərinin içində rejim dəyişikliyi məsələsi, hətta hərbi müdaxilə variantı da



Sülhəddin Əkbər: “İrandan məsələsinin gündəmə gəlməsi Azərbaycan məsələsinin də gündəmə gəlməsi deməkdir”

var. Bu, xeyli qaçqınlar ordusu yarada bilər. Bundan əziyyət çəkən əsas ölkələrdən biri məhz Azərbaycan olar. İrandan qarşı güc tətbiqi Azərbaycan da daxil, əksər bölgə dövlətləri üçün ciddi təhlükələr yarada bilər. Tramp Obama dövrünü təftiş etməklə yanlışlıqlara yol verir. Xüsusilə İrandan siyasətində yanlışlıqların olduğu qənaətimə əsaslandırmaq olar. İrandan qarşı əvvəlki siyasətə qayıdış, sərt addımlar onun qonşuluğunda olan Azərbaycanın ABŞ üçün əhəmiyyətini artırmağa imkan vermir. Ancaq əhəmiyyətin artması heç də həmişə müsbət effekt vermir, ölkəyə xeyir gətirmir”.

Azad Demokratlar Partiyasının sədri Sülhəddin Əkbər isə bildirdi ki, Donald Trampın İrandan konkret olaraq hədəfə çıxarmaqda məqsədinin nə olduğunu şərh etdikdə öncə onun komandasına diqqət etmək, yəhudi lobbisinin, İsrailin onun hakimiyyətə gəlməsində roluna baxmaq lazımdır: “Tramp əgər hakimiyyətdə konstitusiyaya ona verdiyi müddətdə qala biləcəksə, İrandan siyasətinə öncelik verəcəyi ortadadır. Rusiya məsələsinin sərt şəkildə gündəmə gəlib-gəlməyəcəyi isə Rusiyanın İrandan məsələsində dav-

ranışına bağlı olacaq. Mənə belə gəlir ki, Rusiyaya doğru reveransların Tramp tərəfindən edilməsinin bir səbəbi də ondan ibarətdir ki, Tramp Rusiyanı sadələşməsinə neytrallaşdırmaq niyyətindədir. Hansı ki, praktiki olaraq bunun mümkün olma ehtimalı sıfıra yaxındır. Rusiyanın 300 illik cənub strategiyasından imtina etməsinə düşünmək sadələşmələr olardı. Digər tərəfdən ABŞ-da daxili vəziyyəti nəzərə alsaq, Konqresin, Se-

natın, Maliyyə Palatasının xarici siyasətdə rolunu nəzərə alsaq, düşünürəm ki, Trampın bu strategiyanı həyata keçirməsi qeyri-mümkün olacaq. Amerika daxili balanslaşdırıcı güclər buna imkan verməyəcək və Tramp yenidən global strategiyaya dönməli olacaq. Amma İrandan məsələsi gündəmə gəlir. Çünki bunda maraqlı olan başqa böyük güclər də var. İrandan məsələsinin gündəmə gəlməsi, İrandan hədəf seçilməsi ehtimalı çox yüksəkdir”.

S.Əkbərin fikrincə, İrandan məsələsinin gündəmə gəlməsi Azərbaycan məsələsinin də gündəmə gəlməsi deməkdir: “Çünki Azərbaycanın tarixi coğrafiyasının böyük hissəsi İrandan yerləşir, Azərbaycan türklərinin böyük hissəsi İrandan yaşayır. Azərbaycan Respublikasının da İrandanla həmsərhəd olduğunu nəzərə alsaq əminliklə deyə bilər ki, İrandan məsələsi həm də Azərbaycan məsələsidir. İrandan məsələsi gündəmə gələcəksə, bu o deməkdir ki, istər Cənubi Azərbaycan, istər Şimali Azərbaycan məsələsi gündəmə gələcək. Onu da nəzərə alaq ki, ABŞ İrandan yumşaq dəyişiklik strategiyasını həyata keçirmək istəyir. Bu isə o deməkdir ki, Vaşinqton yumşaq gücdən, İrandan daxili faktorlardan, ilk növbədə Cənubi Azərbaycan məsələsindən daha çox istifadə etməyə çalışacaq. Belə vəziyyətdə isə Azərbaycan Respublikasının da kənarda qalması demək olar praktiki imkansız olacaq. Biz istəsək də, istəməsək də bu məsələyə-prosesə cəlb olunacağıq. Azərbaycanı bu məsələdə tərəf seçməyə həm Rusiya, həm də ABŞ məcbur etməyə çalışacaq. Bütövlükdə region qızılaşacaq, Azərbaycan Respublikasının ABŞ, Avropa Birliyi və İsrail üçün önəmi artacaq”.

Bu gün ATƏT-in Minsk Qrupunun həmsədrlərinin Bakıya səfəri gözlənilir. Xatırladaq ki, ötən həftə onlar İrəvanda və Xankəndində olub, erməni tərəfi ilə Dağlıq Qarabağ münaqişəsi zonasında durumu müzakirə ediblər. Lakin hər hansı bəyanat vermədən qayıdılar. Ola bilsin ki, diplomatlar məhz Bakı səfərindən sonra ümumi bəyanat yayacaqlar.

Konflikt zonasında situasiya isə getdikcə pisləşməkdədir. Xüsusən də son vaxtlar işğalçı tərəfin təxribatları daha da artıb - hərçənd, belə təxribatlarda ən çox itki verən də elə erməni tərəfinin özüdür. Ötən həftəsonu düşmənin iki gündə 6 hərbiçisini itirməsi buna sübutdur.

Təmas xəttindəki gərginliyin artması sözsüz ki, daha böyük hərbi toqquşma riskini artırır. Bundan qaçmağın yolu isə tərəflər arasında təcili şəkildə konstruktiv dialoqun bərpası və qarşılıqlı etimad mühitinin yaradılmasıdır. Prezidentlərin görüşünün təşkili bu yöndə kövrək də olsa, ümid yarada, savaşa riskini azaldardı - hərçənd, rəsmi Bakı dəfələrlə bəyan edib ki, o, danışıq xətrinə danışıqların tərəfdarı deyil və belə mənasız görüşlərə qatılma yacaq.

Bu xüsusda yəqin ki, həmsədrlər Azərbaycan və Ermənistan prezidentlərinin görüşünün baş tutmasına çalışacaqlar. Ancaq nəticə ola-

caqmı? Söyləmək çətindir. Böyük ehtimalla, İrəvan yenə də itkilərlə bağlı vaxt-şivən qaldırıb Bakını suçlu çıxarmağa çalışacaq.

Xatırladaq ki, iki ölkə başçıları sonuncu dəfə bir il öncə - keçən il iyunun 21-də Sankt-Peterburqda prezident Vladimir Putinin vasitçiliyi ilə bir araya gəlmişdilər.

Bu arada Qarabağ ixtilafı ətrafında gərginliyin qalması dünyanın güc mərkəzlərində də artan narahatlıqla izlənməkdədir. Son olaraq, ABŞ Helsinki Komissiyası analoji mövqe ortaya qoyub. "Qarabağ münaqişəsində kövrək nə herb, nə sülh vəziyyəti Cənubi Qafqaz regionunda və onun hüdudlarından kənarında sabitliyə ciddi təhdidə çevrilib". Bu barədə Komissiyanın Qarabağa dair məruzəsində deyilir.

Məruzədə qeyd olunur ki, Qarabağ münaqişəsi dünya üzrə ən köhnə və çətin həll edilən ərazi və etnik mübahisələrdən biri olaraq qalmaqdadır (Virtualaz.org). "Qara-



Vasitəçilərin kritik Bakı səfəri başlanılır

Həmsədrlərin budəfəki gəlişi ərəfəsində cəbhə xəttində erməni təxribatları artıb; "tufanqabağı sakitlik" nə vaxt, kimin xeyrinə pozulacaq?..

bağ münaqişəsi "dondurulmuş" adlandırılsa da, sürətlə alovlanan xarakterə malikdir və 2016-cı ilin faciəvi "4 günlük müharibə"si buna sübutdur. Keçmiş sovet məkanında ən hərbiyələşmiş regionlardan birində hərbi əməliyyatlar beynəlxalq ictimaiyyəti qəfildən yaxaladı və status-kvonun nə qədər dayanıqsız olduğunu göstərdi, - deyə sənəddə qeyd olunur.

O da qeyd olunur ki, Bakı və İrəvan Minsk Qrupunun təklifi ilə hadisələrin təhqiqi müxəziminin tətbiqi və müəhdəçilərin sayının artırılmasına razılaşıblar, lakin bu razılaşmaların şərtləri böyük əksəriyyət etibarilə həyata keçirilməmiş qalır və görünür, bunun səbəbi tərəflərin gərginliyin azaldılması perspektivinin daha böyük diplomatik proseslə müşayiət olunması ehtimalında görmələridir.

Məruzə müəllifləri münaqişənin həllində Moskvanın əlahiddə rolunu qeyd edirlər: "ABŞ-ın rəsmi şəxslərinin Moskvanın Minsk Qrupu üzrə tərəfdaş-həmsədrləri ilə işləməsi barədə bəyanatlarına baxmayaraq, Moskvanın status-kvonu özünün geosiyasi maraqları dairəsində nəzərdən keçirib-keçirməməsi aydın deyil. Onların sözlərinə görə, Türkiyənin də rolu həd-



dən artıq vacibdir, belə ki, bu ölkə Azərbaycanla sıx əlaqələrə malikdir və Ermənistan üçün potensial iqtisadi maraqa dairəsindədir".

Ermənistan isə hələ ki Moskvanın cızdığı kursdan kənara çıxmaq iradəsinə sahib deyil. Apreldəki parlament seçkilərindən sonra rəsmi İrəvan ümumiyyətlə, davakar ritorika sərgiləyir. Prezident Serj Sarkisyanın Dağlıq Qarabağla bağlı hər hansı danışıqları faktiki istisna edən məlum şərtlə bəyanatı münaqişə ətrafındakı situasiyanı daha kritik və təhlükəli edib.

Bu arada Ermənistanın üstəlik, öz hərbi-sənaye kompleksinin yaratmaq xülyasına düşdüyü məlum olub. Musavat.com-un məlumatı-

na görə, söhbət onun öz ordusunun hərbi-texniki ehtiyacının bir hissəsini özü ödəmək və silah istehsal edən ölkəyə çevrilmək istəyindən gedir. Ermənistan hökumətinin son iclasında belə bir sənəd qəbul edilib.

Həmin sənəd ölkənin hərbi-sənaye və hərbi-texniki siyasət strategiyasına əsaslanan tədbirlər proqramını nəzərdə tutur. Əsas hədəf Ermənistan silahlı qüvvələrini yerli hərbi məhsullarla təmin etməkdir. Ancaq klassik sual bu yerdə tam yerinə düşür ki, necə, nə ilə, hansı iqtisadiyyatla?

Azərbaycan isə işğalçı Ermənistandan fərqli olaraq, bu sahədə də düşmən ölkəni böyük ölçüdə qabaqlayır. Təkcə elə Azərbaycanda İsrailin köməyi ilə istehsalına

başlanmış "Zərbə" pilotsuz aparatları yada salmaq kifayətdir. Yüngül silahların istehsalına isə biz çoxdan başlamışıq.

Azərbaycan eyni zamanda ermənilərin "qorxulu yuxu"suna çevrilmiş bir sıra başqa silahların istehsalı sahəsində son vaxtlar mühüm uğurlar əldə edib. Bu yöndə İsrail, qardaş Türkiyə, Pakistanla yeni əməkdaşlıq sazişləri imzalanıb və yenilərinin imzalanması gözlənilir.

Bütün bunlar, şübhəsiz ilk növbədə Azərbaycan iqtisadiyyatının dayanıqlı və renta-

belli, bütövlükdə ölkənin varlı olması sayəsində mümkün olub. Hər şey də elə iqtisadiyyatdan başlamırmı?

Məsələ də ondadır ki, heç Ermənistanın əsas müttəfiqi Rusiya da işğalçı ölkədə birgə silah istehsalında maraqlı deyil. Çünki söhbət həm də kommersiya-biznes maraqlarından gedir. Kasıb və acıdan ölən Ermənistan Rusiyanın bu maraqlarını qarşılaya bilməz. Ümumiyyətlə, Kremlin satelliiti olan bir marionet ölkənin hərbi-sənaye kompleksi ola bilməz. Əks halda, Ermənistan daha Rusiyadan vassal asılılığında olmazdı ki.

Başqa yandan, hərbi sənaye kompleksi yalnız müstəqil, baş tutmuş dövlətlərdə olur. Ən önəmlisi, hərbi-sənaye kompleksi olmayan ölkə - Ermənistan belə bir kompleksə malik ölkənin - Azərbaycanın ərazisini uzun müddət işğal altında saxlaya bilməz. Bunu yəqin ki, həm İrəvanda, həm də Moskvada yaxşı bilirlər.

Qarabağ münaqişəsi zonasında isə "tufanqabağı sakitlik" davam edir. Bu sakitlik nəyə işarədir, necə, nə vaxt və kimin xeyrinə pozulacaq? Minsk Qrupu həmsədrlərinin bu gün başlayacaq Bakı səfəri bu suala müəyyən mənada aydınlıq gətirə bilər.



Türk mediası ermənilərə vurulan ağır zərbədən yazdı
"Ötən gün Azərbaycan-Ermənistan cəbhə xəttində baş verən atışma zamanı 3 erməni əsgər öldürülüb, 2 əsgər isə xəstəxanada keçinib". Bu barədə Türkiyənin "Taymtürk" xəbər portalı məlumat yayıb (Axar.az).

Məlumatda qeyd edilir ki, bir neçə erməni əsgəri də ağır vəziyyətdə xəstəxanaya yerləşdirilib. Ermənistan hər zaman olduğu kimi xalqın etirazlarından ehtiyat etdiyi üçün itkilərini gizlədir.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi erməni təxribatının qarşısının alındığı zaman endirilən cavab zərbəsi nəticəsində 6 erməni əsgərinin məhv edildiyini bildirib. Ermənistan Müdafiə Nazirliyi ölənlərdən 4-nün adını açıqlayıb, 2 yaralının olduğu haqda rəsmi məlumat yayıb.

Dubayda oğurlanaraq Bakıya gətirilən uşağın işində yeni gəlişmə

Vəkil deyir ki, Ceyla Bağirovanı indi də Azərbaycandan qaçıрмаq istəyirlər

Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin (BƏƏ) Dubay Əmirliyində Azərbaycanın Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin (AQUP DK) əməkdaşının adı qarışan qovğa haqda yazmışdıq. Dubay Əmirliyində bank sektorunda çalışan Qırğızstan vətəndaşı Merim Beishekeyeva Azərbaycan vətəndaşı Davud Bağirovu onun azyaşlı övladını oğurlamaqda ittiham edir. İşdə AQUP DK-nın Uşaq problemləri şöbəsinin müdiri Cəmilə Bağirovanın adı da keçir. C. Bağirova D. Bağirovun bacısıdır.

Merim Beishekeyeva 2017-ci ilin fevralında Bakıda olub, övladının oğurlanması ilə bağlı ölkə başçısına, baş prokurora, Milli Məclisin sədrinə, ombudsmana, AQUP DK-nın sədri Hicran Hüseynovaya müraciətlər ünvanlayıb. O, AQUP DK-ya qəbula gedib, amma onu qəbul etməyiblər.

Merim Beishekeyevanın nümayəndəsi Abdulla Əfəndizadə deyir ki, hazırda Azərbaycanda iş üzrə bir neçə iddia qaldırılıb. Eyni zamanda BƏƏ-nin müvafiq qurumlarında da müraciətləri araşdırılmaqdadır. Azərbaycan məhkəmələrində həmin iddialar üzrə proseslər olduqca ləng və qanun pozuntularına yol veril-



məklə aparılır. Sonuncu belə bir proses bir neçə gün əvvəl yekunlaşıb. Nümayəndənin sözlərinə görə, 1 sayılı İnzibati İqtisad Məhkəməsinə azyaşlı Ceyla Bağirovanın adına Azərbaycanda 2012-ci ildə verilmiş doğum şəhadətnaməsinin etibarsız sayılmasına dair iddia verilib. Məhkəmələrin getdiyi bir vaxtda məlumat alıblar ki, azyaşlı bu dəfə Azərbaycandan çıxararaq başqa bir ölkəyə qaçırılacağı haqda məlumat alıblar. Odur ki, A. Əfəndizadə M. Beishekeyevanın D. Bağirova qarşı 8 fevral 2017-ci ildə Səbayel Rayon Məhkəməsinə

təqdim etdiyi "pozulmuş valideynlik hüquqlarının bərpası, uşaqla ünsiyyət hüququnun təmin olunmasına və uşağın valideyninin yanında qalmasına" dair iddiaya azyaşlının Azərbaycandan kənara çıxmasına qadağa qoyulması haqda ərizə əlavə edib.

Ərizə Səbayel Rayon Məhkəməsinin hakimi Elmar Rəhimov tərəfindən 9 fevral 2017-ci ildə təmin olunub. Həmin qərardaddan D. Bağirovun nümayəndəsi apelyasiya şikayəti verib. Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin hakimi Namiq Cəfərov 27 mart 2017 tarixli qərardadı ilə apelyasiya şikayəti təmin olunmayıb. Qərardada qarşı cavabdeh D. Bağirov Ali Məhkəməyə kasasiya şikayəti verib. Şikayətin baxılması Ali Məhkəmənin hakimi İlqar Dəmirova həvalə olunub. Hazırkı vaxta qədər hakim İ. Dəmirov D. Bağirovun şikayəti və məhkəmə iclası haqda bildirişi qarşı tərəfə göndərməyib. 16 iyun 2017-ci ildə A. Əfəndizadə Ali Məhkəmədə olarkən ona məlum olub ki, məhkəmə iclası 6 iyul 2017-ci il tarixə təyin edib. Kassasiya şikayətinin kserosürətini həmin gün nümayəndə ala bilib.

Nümayəndə xatırladı ki, anasından Dubayda oğurlanaraq Türkiyə üzərindən Azərbaycana gətirilən azyaşlı C. Bağirova Amerika vətəndaşıdır. Bunu təsdiq edən ABŞ-da verilmiş sənədlər də var və həmin sənədlər 1 sayılı İnzibati İqtisad Məhkəməsinin hakimi Museyib Bayramova təqdim olunub. Amma hakim məhkəmə zamanı təqdim olunan sənədləri kənara qoyub və qanunsuz qərar çıxarıb.

Nümayəndə deyir ki, hakimin yol verdiyi saxtakarlıqla əlaqədar 1 sayılı İnzibati İqtisad Məhkəməsinin sədrinə də ərizə ilə müraciət edib: "Müraciətimdə sədrdən xahiş etmişəm ki, rəhbərlik etdiyi məhkəmədə baş verən saxtakarlıqların aradan qaldırılması üçün həmin tarixdə

16:50-dən 18:00-a qədər olan müddətdə dəhlizdəki audio-videoya baxış keçirsin. Lakin sədr müaciətimə reaksiya vermir".

A. Əfəndizadənin sözlərinə görə, D. Bağirovun Azərbaycandakı himayəçilərindən biri də Səbayel Rayon Məhkəməsinin sədri Araz Hüseynovdur: "Ceyla Bağirova Dubayda oğurlanaraq Azərbaycana gətiriləndən sonra Səbayel Rayon Məhkəməsinə Davud Bağirovun Merim Beishekeyevaya qarşı "nikahın pozulması, azyaşlının atanın yanında qalması" iddiası ildırım sürəti ilə - cəmi 1 iclasda təmin olunub. Bu görünməmiş özbaşınalıqdır. Hakim həttə görüntü üçün belə himayəçi və qəyyumluq orqanlarını işə cəlb etməyib. Bundan başqa eyni predmet üzrə 2015-ci ilin iyulunda Merim Beishekeyeva Dubay Məhkəməsinə D. Bağirova qarşı iddia qaldırıb, Bağirov oradakı prosesdə özü və vəkili iştirak edib. Dubayın 1-ci instansiyaya məhkəməsi Bağirovun xeyrinə qərar çıxarıb. Dubayın apelyasiya instansiyası isə həmin qərarı ləğv edərək Merim Beishekeyevanın xeyrinə qərar verib. Məhkəmədə D. Bağirov uduzacağını anlayanda Azərbaycan məhkəməsinin həmin predmet üzrə qərar çıxarması haqda məlumat verib. Lakin ona izah ediblər ki, hələ 1-ci instansiyaya məhkəməsinə tərəflərə vətəndaşları olduğu ölkələrin qanunlarına uyğun olaraq iddiaya baxılması təklif edilib. Lakin onlar bundan imtina edərək iddiaya məhz Dubay Məhkəməsinə baxılmasını arzuladıqlarını söyləyiblər. Bu səbəbdən də Dubay Ali Məhkəməsi Azərbaycan məhkəməsinin qanunsuzluqla, ildırım sürəti ilə çıxardığı qərarını tanımayıb. Bundan başqa ilkin iddia 2015-ci ildə Dubayda verildiyi və baxıldığı halda eyni predmet üzrə 2016-cı ildə Azərbaycan məhkəməsinə iddia verilib bilməzdi".

A. Əfəndizadə deyir ki, Azərbaycanda D. Bağirovun iddiası ilə onun maraqlarına uyğun şəkildə, qanunsuz çıxarılmış qətnaməni yalnız 19 yanvar 2017-ci ildə ala bilərlər: "5 fevralda Merim Bakıya gəldi və biz həmin qanunsuz qətnamədən də apelyasiya şikayəti verdik. Şikayətə Dubay məhkəmələrinin iş üzrə qərarlarını da əlavə etdik. Hakim Abdin Hüseynov məhkəmə iclası haqda bildiriş göndərərək eyni zamanda qeyd etmişdir ki, iş materiallarının 42-ci vərəqində Merim Beishekeyevanın Azərbaycan məhkəməsinin qətnaməsinə alması barədə imzası var. Hakimin diqqətinə çatdırdıq ki, M. Beishekeyeva həmin qətnaməni almayıb. Ala da bilməzdi. Çünki 2014-cü avqustdan 2017-ci ilin 5 fevralına kimi Azərbaycanda olmayıb. Mən də nümayəndə olaraq həmin işlə tanış olanda belə

bir bildirişə rast gəlməmişdim. Bildirişin sonradan iş materiallarına əlavə olunması şübhəsizdir. Bildiriş iş materiallarına əlavə etməklə özlərinin qanunsuzluqlarını ört-basdır etmək, Merim Beishekeyevanın guya qətnaməni alması görüntüsü yaratmaq istəyiblər. Hər vasitəyə əl atırlar ki, son nəticədə Dubayda uşağın oğurlanması faktına hüquqi qiymət verilməsin".

15 mart 2017-ci il tarixli iclasda nümayəndə A. Əfəndizadə hakim A. Hüseynova M. Beishekeyevanın Azərbaycanda 2014-cü ilin iyunundan 2017-in fevralına qədər olmasına haqda ümumvətəndaşlıq pasportunun Bakı şəhərinin notariat kontorunda təsdiqlənmiş surətini təqdim edib.

Lakin məhkəmə müşavirəyə gedərək apelyasiya şikayətinin baxılmasını qeyri-mümkün sayıb. Həmin qərardadı alan A. Əfəndizadə görüb ki, hakim M. Beishekeyevanın ümumvətəndaşlıq pasportuna istinad etməyib, sonradan məhkəmə iclas protokolları ilə tanış olmasına da imkan verməyib. Buna görə də A. Əfəndizadə həmin qərardan kassasiya şikayəti verib. 16 iyun 2017-ci ildə iş materialları ilə tanış olan A. Əfəndizadə görüb ki, M. Beishekeyevanın ümumvətəndaşlıq pasportunun təsdiqlənmiş surəti işində yoxdur. Nümayəndə qeyd edir ki, təqdim etdiyi pasportun surətinin işə əlavə olunmaması saxtakarlıqdan irəli gəlir".

A. Əfəndizadə Ali Məhkəmənin sədri Ramiz Rzayeva, Mülki Kollegiyanın sədri Şəlalə Məmmədovaya, hər iki iddia üzrə hakimlər Vəfəddin İlayevə, İlqar Dəmirova müraciətlər edərək Davud Bağirovun, bacısı Cəmilə Bağirovun, Səbayel Məhkəməsinin sədri Araz Hüseynovun və digər havadarlarının tapşırıqlarına əməl etməməyə çağırıb.

□ E. HÜSEYNOV

İsrail ənənəsi əsasında özəl tibbi sahədə 20 illik təcrübə! XƏSTƏLİKDƏN ƏZAB ÇƏKƏN İNSANLARA ƏSASƏN KİŞİLƏRƏ! DİQQƏT!!! AXIRINCI ŞANS!!!

Azərbaycanda və yaxud xaricdə diaqnozun təsdiqi və tam müalicəsi mümkün olmaybsa, **doktor VAİZ SƏMƏDOV** şəxsi tibbi metodikası ilə Sizin uğurlu və daha qarantili olaraq aşağıdakı xəstəliklərinizi keyfiyyətli müayinə və müalicə edə bilər.

- * Diaqnozu bilinməyən ağır hallar;
- * Xərçəngə şübhəli olan prostat düyünlü adenoması. Prostatitlər; Qipertrofiya və ya Atrofiya
- * Cinsi zəiflikdən tam impotensiyadək, marağın və aktların azalması;
- * Vaxtından tez toxum ifrazatı (səbəbdən asılı olmayaraq)
- * Toy gecəsinin uğursuzluqları (kişi tibbi problemlər)
- * Sidikdə və ya spermada qan;
- * Spermanın azalması və itməsi;
- * Kişi cinsi orqanının birdən əyilməsi və balacalması;
- * Oğlan uşaqlarında cinsi orqanların (penisin və xayaların) inkişafdan qalması;
- * Hormonal və infeksiyon səbəbli sonsuzluq (kişi və qadınlarda);
- * Tala-tala və hərtərəfli saçların tökülməsi;
- * Gecə-gündüz uşağ və böyüklərdə sidik aktların pozulmaları; Enurez
- * 50 yaşdan sonra oynaqalarda və onurğada baş verən qeyri travmatik ağrılar və hərəkət çətinlikləri;
- * Seksual inamsızlıq, gərginlik və qorxu nevrozları. Yuxu pozğunluqları
- * Zöhrəvi xəstəliklərdən sonra qalıqlar və ağırlaşmalar.

D-r V. Səmədovun əsas tibbi prinsipi - keyfiyyətli və təkrarsız müalicə aparmaq üçün xəstəliyin əsl və bütün səbəblərini aşkar etmək zəruridir.

Qəbula yazılmaq və ünvanı öyrənmək üçün saat 11-dən 23-ə dək, (050) 213-88-05 nömrəsinə, d-r Vaiz Səmədova zəng etmək olar.

Qəbul növbə ilə hər gün saat 12-dən sonra başlayır.



Bakı metrosunda faciə: kişi qatarın altında qalıb öldü

Dünya Bakı Metropoliteninin "Elmlər Akademiyası" stansiyasında faciəvi olay yaşandı. Lent.az xəbər verir ki, saat 12:30 radələrində bədbəxt hadisə nəticəsində qatarın altına yıxılan 1934-cü il təvəllüdü Xəlilov Səyyad Şirin oğlu həkimlərin sayına baxmayaraq ölüb.

İlkin araşdırmalar nəticəsində məlum olub ki, 83 yaşlı kişi intihar məqsədi ilə özünü qatarın altına atıb. Belə ki, S. Xəlilov saat 12:33-də özünü qatarın altına atıb. Dərhal platformaya daxil olan qatar cərəyandan ayrılıb və saat 12:50-də S. Xəlilov huşsuz vəziyyətdə qatarın altından çıxarılıb. Burada məlum olub ki, onun bədənində hər hansı sınıq xəsarəti yoxdur, yəni qatarın altında qalsa da, ortadakı boşluğa düşüb və vaqonun təkərləri onun üstündən keçməyib. Bununla belə hadisənin şoku altında olan ahiil kişinin üreyi partlayıb və onun həyatını xilas etmək mümkün olmayıb.



MÜSAVAT

Son səhifə

N 130 (6744) 19 iyun 2017



Bunlar Dubayın polis robotlarıdır

Dubayda polis əməkdaşları vəzifəsini icra etməyə başlayan robotlar iş başındadır. Robot polisler şəhərdəki alış-veriş mərkəzlərinə və turistlərin ziyarət etdiyi yerlərə nəzarət edir. Bundan başqa insanlar robot polislərə cinayət barədə məlumat verə biləcək, cəza cəriməsi ödəyəcək və sinəsindəki ekrana toxunmaqla məlumat ala biləcəklər. Robot polisler tərəfindən toplanan məlumatlar səlahiyyətli nümayəndələrlə də paylaşılacaq.

Hökumət 2030-cu ilə qədər polis qüvvəsinin 25 faizini robotlaşdırmağı planlaşdırdığını bəyan edib. Amma hökumət nümayəndələri robotların insanların yerini tutmayacağını da qeyd ediblər. "Polis məmurlarımızı bu maşınlarla əvəz etməyəcəyik", - deyərək Dubay smart təhlükəsizlik xidmətləri başçısı Halid El Razuki deyib.

Razuki daha sonra bunları əlavə edib: "Amma Dubayda yaşayanların sayı artır. Bu səbəbdən də doğru yerdə işləmələri və təhlükəsiz bir şəhər kimi qəbul etmələri üçün polis məmurlarımızın yerini dəyişdirəcəyik. Bir çox insan polis bölmələrini və müştəri xidmətini ziyarət edir, ancaq bu robotlarla 7 gün 24 saat xalqa yetişə bilirik".

Hazırda robot yalnız ərəbcə və ingiliscə ünsiyyət qura bilir. Gələcəkdə hədəf robotun rus, çin, fransız və ispan dilində danışmasıdır.

Onlar 70 yaşında ana ola bilərlər

Pakistanla Hindistanın sərhədində yaşayan Hunza türkləri dünya alimlərinin diqqət mərkəzinə çevrilib. Kökü Hun türklərindən gələn Hunzalar bir sıra qeyri-adi xüsusiyyətlərə malikdirlər.

Belə ki, Hunza türkləri 110-120 il yaşayır, qadınlar 65-70 yaşında ana olurlar və heç vaxt xərcəng xəstəliyinə tutulmurlar. Onlar eyni zamanda digər xəstəliklərə də nadir hallarda yoluxurlar. Dəniz səviyyəsindən 6 min metr hündürlükdəki ərəzidə yaşayan Hunzalar özlərinin ekib-becərdikləri məhsul-



larla qidalanırlar və buz kimi su içirlər. Ədviyyatlı yeməkləri ilə məşhur olan Hunzaların uzunömürlülü-

Çox işləyən alkoqolizmə meyilli olur

Alimlərin beynəlxalq araşdırma qrupu alkoqol istifadəsi və iş saatının uzunluğu arasında əlaqəni müəyyən etmək üçün tarixinin ən böyük araşdırmasını aparıb. Problem üzrə 61 tədqiqatda 14 ölkədən 330 min nəfər iştirak edib. Tədqiqatlar normadan çox işləyən adamların alkoqola daha meyilli olduğunu ortaya çıxarıb. Çünki əlavə işində depressiya, stress, yuxu ilə bağlı problem yaranır. Alkoqol isə belə mənfi effektlərdən uzaqlaşmaq vasitəsi kimi seçilir.

Avropa Birliyində standart iş müddəti həftədə 40 saatdır. Əgər işçinin norması 48 saata çatırsa, bu içilən spirtli içkilərin miqdarını 11% artırır. 49 saatdan yuxarı 13% artım müşahidə olunur. Depressiya və yorğunluq nəticəsində yaranan içki içmək istəyi kişilər üçün daha xarakterikdir, nəinki qadınlar. Araşdırma göstərir ki, bu, coğrafiyadan, insanların iqtisadi, sosial vəziyyətindən asılı olmayaraq hamı üçün eynidir.



Prezident müsahibə verən yerdə arı yedi

Kosta Rika prezidenti Luis Qilmero Solis Rivera müsahibə verdiyi zaman təsadüfən arı yeyib. Bu barədə PZ Actual nəşrinin facebook səhifəsindəki videoda hər şey əks olunub.

İnsident prezidentin ölkənin cənub hissəsindəki asfalt zavoduna səfəri zamanı baş verib. Luis Qilmero Solis reportyorlarla ünsiyyətdə olarkən onun başı üstündə gəzən arılardan biri qəfil şəkildə prezidentin ağızına girib. Ölkə başçısı bu hadisəni zarafata salmağa çalışıb və jurnalistlərə "bəli, mən arı yemişəm. Bunu belə də yazı bilərsiniz" deyib. O, eyni zamanda bu anı qeydə alan jurnalistlərə həmin kadrları CNN kanalına yollaмаğı da tövsiyə edib. Arı yeyən prezidentə köməkçisi su təklif edib və o, suyunu içəndən sonra zavod barədə nitqinə davam edə bilib.

QOÇ - Öz fikirlərinizi dikte edərkən qətiyyəni qərəzli mövqə nümayiş etdirməyin. İndiki həssas məqamda inadkarlıq sizi nüfuzdan sala bilər. Saat 16-18 aralığında maliyyə və sənədləşdirmə işlərinə vaxt ayırın.

Qoroskop (19 iyun) **Səbuhi Rəhimli**

BUGA - Ətrafdakılarla münasibətlərdən, dolaşlıqlardan özünüzü qoruyun. Yeni işə başlamaqdan vaz keçin. Sevdiniz adamlara qarşı qışqanc olmayın, heç olmasa bu gün.

ƏKİZLƏR - Sükut etmək və ya mövcud olmayan məsələlər barədə xəyal qurmaq sizə zərərdir. Artıq ayılmaq və irəli şığımaq məqamıdır. Ulduzlar bu gün sizə maliyyə yenilikləri də vəd edir, amma səfərə çıxmaq olmaz.

XƏRCƏNG - Adi bir təbəssüm, xoş bir söz ətrafda olanların sizə münasibətinə müsbət təsir edə bilər. Elə işə sadə görünən bu sava-ba qol qoyun. İndi sizə nüfuzu yüksəltmək hava və su kimi lazımdır.

ŞİR - Həyatınızın ötən dövrlərində baş verən hadisələrdən nəticə çıxarın. Analitik təhlillər sizə mütləq kömək edəcək. Başqalarını, yaxud həyatın özünü ittiham etməkdənsə, buraxdığınız səhvləri təkrarlamayın.

QIZ - Ümumən uğurlu olan bir təqvimlə baş-başsınız. Görəcəyiniz işlərdə bütün addımları təkbəsinə atın, amma münasibətləri qorumağı da yaddan çıxarmayın. Axşam saatlarında sürprizlərə hazır olun.

TƏRƏZİ - Yeni işlərə başlamaq üçün çox münasib vaxtdır. Ötən yarım ayda reallaşdırılmıyınız layihələrə yenidən baxmağa dəyər. Göy qübbəsi səfərə çıxmağınızın əleyhinə olsa da, məhəbbətdə uğurlar vəd edir.

ƏQRƏB - Bu gün öyrəndiklərinizə etibar etməyin, çünki tezliklə aydın olacaq ki, bu, məkrli təxribat, yaxud saxtalıqdan başqa bir şey deyil. Kütləvi informasiya vasitələrində fakt və həqiqətdən uzaq şayiələrə uymayın.

OXATAN - Bu gün ilk növbədə çalışın ki, ətrafınızda sağlam düşüncəli adamlar olsun. Əks təqdirdə yanlışlığa yol verib ovqatınızı pozacaqsınız. Etiballıq faizi aşağı olan şəxslərin məsləhətlərinə qulaq asmayın.

OĞLAQ - Astroloji göstəricilər işlərinizin qaydasına düşdüyünü göstərir. Amma tempi bir az da artırmaq olar. Qərəzdən uzaq olmaqla qarşıda duran vəzifələrin öhdəsindən gələ bilərsiniz. Bu gün düzlu qidalardan uzaq olun.

SUTÖKƏN - Təkbəbbür və lovgalığın ən müxtəlif təzahürləri güclənə bilər. Bu səbəbdən mübahisə və yalanlardan qaçmalısınız. Gün ərzində pulla bağlı risk etməyin, yeni təklifləri dəyərləndirmək üçün vaxt istəyin.

BALIQLAR - Bürcünüzdəki planetar mənərə yüksək təcavüzkarlıq və dava-dalaşa qoşulmaq ehtimalından xəbər verir. Bu səbəbdən gün ərzində daha çox tənhalığa qurşanın. Ulduzlar şəxsi büdcənizdə dönüşdən xəbər verir.

Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!

Bədəninizdə 100-dən çox xal varsa...

İtaliyanın La Repubblica qəzetində verilən xəbərə görə, London Kral Universitetinin bir qrup alimi, Cindy Crawford, Eva Mendes və Marilyn Monroe kimi qadınların gözəllik simvolu olan xalları əsas götürən araşdırma aparıb. Araşdırmada yaşları 18 və 79 arasında dəyişən və bir-birinə bənzəməyən 1200 qadın iştirak edib.

Araşdırmanın nəticəsinə görə, yüzdən çox xalı olan insanların əzələləri daha gərgin, ürək və gözləri daha sağlam olur. Bu insanlar həmyaşdaları ilə müqayisədə ən az 7 yaş gənc görünür. Xalı çox olan insanların sümükləri də normaldan güclü olur. Bir çox insanın bədəninə təxminən 30-40 xal olur, amma bəzilərində bu say 600-ə qədər yüksəlir.

Səhifəni hazırladı: SELCAN

Təsisçi: Rauf ARİFOĞLU
Baş redaktorun birinci müavini:
Azər AYGAN

e-mail adres: yenimusavat@mail.ru

Ünvan: Bakı şəhəri,
R.Rüstəmov küçəsi

Redaktor:
Zahid SƏFƏROĞLU

"Yeni Musavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib, "B-Z" mətbəəsində çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.

2528-ci məhəllə ev 44/d
Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Lisensiya N: B 114
SAYI: 5.100